
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建55 垂井日守線舗装改良工事

2 建56 宮代１３号線路側改良（第２期）工事

3 垂井駅南広場点字ブロック設置工事

令和4年度　第20回　入　札　　　

執行：令和4年11月18日



円

落札金額(税込) 3,982,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
3,620,000 1

（株）桐山工務店
3,630,000

（株）新晃
辞退

（株）タワダ
3,630,000

順
位

（株）三谷建設
3,630,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000125

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建55 号

予定価格（税込） 4,043,600 円

　　　　（税抜） 3,676,000 円

工　事　名 垂井日守線舗装改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 4年11月18日 ～ 令和 5年 2月28日



円

落札金額(税込) 1,980,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５４８ー１

落札業者名 （株）桐山工務店

平成興産（株）
1,820,000

（株）桐山工務店
1,800,000 1

（株）新晃
辞退

（有）高木工務店
1,830,000

順
位

（株）三谷建設
1,825,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000126

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建56 号

予定価格（税込） 2,022,900 円

　　　　（税抜） 1,839,000 円

工　事　名 宮代13号線路側改良（第2期）工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 4年11月18日 ～ 令和 5年 2月28日



円

落札金額(税込) 1,914,000 円

都市計画課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １８０８

落札業者名 藤井建設（株）

（有）桐建
1,760,000

（株）室建工
1,745,000

（株）松栄工務店
1,760,000

藤井建設（株）
1,740,000 1

順
位

（株）濃建
1,760,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000124

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,947,000 円

　　　　（税抜） 1,770,000 円

工　事　名 垂井駅南広場点字ブロック設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井駅南広場　地内

工　　　期 令和 4年11月18日 ～ 令和 5年 3月24日


